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İDİL'DE GÖREV YAPAN ÖĞRETMENLER, MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI TARAFINDAN GÖNDERİLEN SMS İLE

SEMİNERE ÇAĞRILDI. HENDEK VE BARİKATLARIN BULUNDUĞU İLÇEDE SOKAĞA ÇIKMA YASAĞI İLAN

EDİLECEĞİ ÖNE SÜRÜLDÜ.

İBRAHİM ALKAN - ŞIRNAK, CİHAN, DHA
8 Şubat 2016, Pazartesi

Şırnak'ın İdil ilçesindeki bin 200 öğretmene Milli Eğitim Bakanlığı dün

bir SMS gönderdi. Öğretmenler, görev yaptıkları İdil'e değil, İstanbul'da

yapılacak seminere çağrıldı. Bu karar, 73 bin nüfuslu ilçede sokağa

çıkma yasağı ilan edileceği yorumlarına neden oldu. İki ay önce

benzer olay Cizre ve Silopi'de yaşanmıştı.

Şırnak'a bağlı Cizre ve Silopi'den sonra  Milli Eğitim Bakanlığı

(MEB) bir ilçeden daha  Öğretmenler i çekme kararı aldı. İdil'de görev

yapan bin 200 öğretmen SMS ile İstanbul'daki eğitim seminerine

çağrıldı. Sömestir tatilinin bitmesine bir gün kala bakanlık tarafından

gönderilen bu mesaj, ‘ilçede sokağa çıkma yasağı ilan edilecek'

yorumuna neden oldu. Benzer bir olay yaklaşık iki ay önce Cizre ve

Silopi'de yaşanmıştı. 13 Aralık'ta gönderilen mesajlar iki ilçedeki

öğretmenlerin hizmet içi eğitime alındığı ve memleketlerine dönmeleri

istenmişti. Bunun üzerine yüzlerce öğretmen ilçeleri terk ederken bir

gün sonra Cizre ve Silopi'de sokağa çıkma yasağı ilan edilmişti.

Bugün iki haftalık tatil sona eriyor, milyonlarca öğrenci ders başı

yapacak. Ancak Şırnak'ın İdil ilçesindeki öğrenciler için okulların kapısı

açılmayacak. İlçede görevli bin 200 öğretmenin cep telefonlarına, Milli

Eğitim Bakanlığı tarafından “8-12 Şubat 2016 tarihleri arasında

İstanbul Ataşehir Zübeyde Hanım Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü'nde

düzenlenecek 2016000374 numaralı öğretmenlik uygulamaları

seminerine katılmanız önem arz etmektedir. Bilgilerinize.” mesajını

gönderildi. Okulların bugün açılacak olmasına rağmen bakanlık

öğretmenleri İstanbul'a çağırdı.
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Öğretmenlere bu mesajın gönderilmesi, 73 bin nüfuslu İdil'de bazı

mahallerdeki hendek ve barikatların temizlenmesi için sokağa çıkma

yasağı ilan edileceği yorumlarına neden oldu. Şırnak'ın Cizre ve Silopi

içlerinde 14 Aralık tarihinde başlayan sokağa çıkma yasağı öncesinde

de benzer çağrılar gönderilmiş ve öğretmenlerin büyük kısmı iki

ilçeden ayrılmıştı. İlçede sokağa çıkma yasağı söylentileri nedeniyle

yaklaşık 15 gün önce büyük göç görülürken özellikle öğretmen ile

memurlar yanlarına aldıkları eşyalarla ilçeden ayrılmıştı.

İdil'e geçtiğimiz hafta çok sayıda TIR ile mühimmat, yatak, ranza,

jeneratör getirilerek Mehmet Akif Ersoy İlköğretim Okulu, Çok

Programlı Anadolu Lisesi, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne

taşındı. İlçede hendek ve barikatların bulunduğu bölgede bulunan İdil

Anadolu Lisesi, Atatürk İlköğretim Okulu ve Cumhuriyet İlköğretim

Okulu geçtiğimiz günlerde yakılmıştı. İdil'deki Yeni ve Turgut Özal

mahallelerinde PKK'lı teröristlerin kazdığı hendek ve barikatlar

bulunurken, vatandaşların büyük kısmının evlerini terk ettiği öğrenildi.

Diyarbakır, Mardin ve Şırnak'ın bazı ilçelerinde PKK'lı teröristler

tarafından kazılan hendekler ile uygulanan sokağa çıkma yasakları

nedeniyle eğitime ara verildi, birçok öğrenci okuluna devam edemedi.

Milli Eğitim Bakanlığı, bu öğrencilerin mağdur edilmeyeceğini duyurdu.

Milli Eğitim müdürlüklerine gönderilen yazılarda öğrencilere telafi

eğitimi verileceği, sınav zorunluluğu ve okul değiştirecekler için taban

puan ve kontenjan aranmayacağı bildirildi. Ayrıca okulların zaman

zaman kapalı olması nedeniyle devamsızlığı bulunan öğrencilerin

durumu devamlılar gibi değerlendirilecek.  DİYARBAKIR DHA

30 bin öğretmenlik için son başvuru bugün

Milli Eğitim Bakanlığı'na (MEB) bağlı eğitim kurumlarına 30 bin

öğretmen kadrosu için atama başvuruları bugün sona eriyor. Mesai

saati bitiminde sona erecek başvurulardan sonra atamalar 11

Şubat'ta dijital ortamda gerçekleştirilecek. Öte yandan hangi branşta

kaç öğretmen atanacağı da belli oldu. Buna göre bilişim teknolojileri

(bin 208), din kültürü ve ahlak bilgisi (2 bin 818), fen bilimleri/fen ve

teknolojileri (bin 406), ilköğretim matematik öğretmenliği (2 bin 14)

İngilizce (3 bin 124) matematik (bin 52), okul öncesi (bin 830),

rehberlik (bin 620) sınıf öğretmenliği (3 bin 292), Türk dili ve edebiyatı

(bin 50), Türkçe öğretmenliği (bin 511). Öğretmenler oryantasyon

eğitimlerinin ardından görevlerine başlayacak. İSTANBUL CİHAN

3 ilde okullar tatil

Yurdun doğu kesimlerinde etkili olan soğuk ve kar yağışlı hava

nedeniyle Kars, Bayburt ve Ağrı'da eğitime bir gün ara verildi. Sömestr

tatilinin sona ermesiyle bugün açılması planlanan okullar, valiliklerce

bir gün daha tatil edildi. Bu üç ilde eğitime 9 Şubat Salı günü

başlanacağı belirtildi. Ayrıca Erzincan'ın Tercan, Çayırlı ve Otlukbeli

ilçelerinde okullar bir gün tatil edildi. YURT HABERLER SERVİSİ
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